
  

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

„Projektové dokumentace a autorské dozory pro realizace PSZ v okrese Chomutov II“ 
 

Pro část 2 s názvem:  
 

„Projektová dokumentace a autorský dozor pro větrolam V1 v k. ú. Všehrdy.“ 
 
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ivana Beranová 
e-mail: i.beranova@spucr.cz, tel: 727 956 863 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 343260/2020/508101/Ber / SP8313/2020-508101 

Druh veřejné zakázky: Služby  
 
Oznamujeme Vám, že dne 21. 09. 2020 pod č. j. SPU 343230/2020/508101/Ber rozhodl 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj, 
v zastoupení Ing. Pavla Pojera, zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu pro 
Ústecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 
provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název 
/ jméno a příjmení 

Ing. Alena Burešová 

Sídlo: Pecínovská 79, 271 01 Nové Strašecí 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající 
IČO: 68268912 

mailto:i.beranova@spucr.cz


  

2 
 

 
 
 
 
Odůvodnění výběru:  
Zadavatel pro posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení nabídek 
ustanovil komisi, která v souladu s podmínkami výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu provedla hodnocení a posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém 
řízení.  
 
Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podali 2 účastníci 
výběrového řízení. Po posouzení nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení komise 
konstatovala, že posuzované nabídky neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím 
kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle 
ekonomické výhodnosti nabídky tato kritéria hodnocení: 
 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (za danou část VZ) 90 

2. Délka období pro bezplatnou aktualizaci PD (v měsících) 10 
 
Dne 17. 09. 2020 zadavatel vyzval vybraného účastníka k doplnění nabídky: 
 
1) Krycího listu s uvedením poddodavatele, kterého hodlá dodavatel využít pro realizaci 
veřejné zakázky (dodavatel popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou 
část veřejné zakázky budou konkrétní poddodavatelé realizovat (s uvedením druhu 
činností a procentuálního finančního podílu na předmětu veřejné zakázky) (Ing. Bureš) 
 
2) jednostranný písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v tom rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Prokazuje-li dodavatel jinou osobou 
požadavek zadavatele na předložení osvědčení o provedení významných služeb, 
musí tento písemný závazek jiné osoby zavazovat tuto jinou osobu, že bude služby 
skutečně vykonávat (Ing. Bureš a Ing. Burešová) 
 
3) čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti poddodavatele (Ing. Bureš) 
 
Dne 18. 09. 2020 byly tyto dokumenty zadavateli dodány prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 
 
Komise na 2. jednání konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v 
zadávacím řízení a doporučila zadavateli rozhodnout o zadání části 2 veřejné zakázky 
vybranému dodavateli. Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše 
uvedeno. 
 
 
 



  

3 
 

 
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Alena Burešová 

Sídlo: Pecínovská 79, 271 01 Nové Strašecí 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 68268912 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ATELIER FONTES, s.r.o. 

Sídlo: Křídlovická 314/19, 603 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 63486466 

 
 
 
II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 

 
Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. Jednotlivá 
kritéria hodnocení stanovil zadavatel takto:  

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 
/ jméno a příjmení 

IČO Výše 
nabídkové 

ceny bez DPH 

Body Délka 
období pro 
bezplatnou 
aktualizaci 

Body Pořadí 
nabídky  

Ing. Alena Burešová 68268912 

116 000,- 90 

3 roky + 24 
měsíců 
(celkem 60 
měsíců) 

10 
1 
 

ATELIER FONTES, 
s.r.o. 

63486466 
130 000,- 80,3 60 měsíců 10 2 



  

4 
 

 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (za danou část VZ) 90 

2. Délka období pro bezplatnou aktualizaci PD 10 
 
Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
Hodnotu kritéria hodnocení č. 1 doplnil dodavatel do bodu č. II krycího listu nabídky a do 
smlouvy o dílo čl. V Cena a způsob platby.  
 
Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bylo hodnoceno tak, že nabídce s 
nejnižší celkovou nabídkovou cenou bylo přiděleno plných 100 bodů. Ostatní hodnocené 
nabídky získaly bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
 
Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 
 
Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
--------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) 
Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria.  
 
 
Délka období pro bezplatnou aktualizaci PD (v celých měsících)  
 

Hodnotu kritéria hodnocení č. 2 doplnil dodavatel do bodu č. III krycího listu nabídky a do 
smlouvy o dílo čl. VII Aktualizace plnění.  
 
Kritérium „Délka období pro bezplatnou aktualizaci PD“ (v celých měsících) bylo hodnoceno 
tak, že nabídce s nejdelší délkou období pro bezplatnou aktualizaci bylo přiděleno plných 
100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 
100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 
 
Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 
 
Hodnocená délka období pro bezplatnou aktualizaci PD (v celých měsících) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
Nejdelší nabízená délka pro bezplatnou aktualizaci PD (v celých měsících)  
 
Bodové hodnocení dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria. 
 
Sestavení celkového pořadí  
 

Body za jednotlivá dílčí kritéria byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější byla označena 
nabídka s nejvyšším počtem bodů.  

 
 
 
 
 



  

5 
 

 
 
V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení originálů nebo ověřených 
kopií níže uvedených dokladů před podpisem smlouvy. Předložené doklady musí být 
doručeny prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, doručení dokladů v listinné 
podobě či v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK je nepřípustné. 
 
Požadované doklady: 
 

a) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – Ing. Alena Burešová 
 

b) Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění 
 požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
výběrového řízení) – Ing. Alena Burešová 

 
c) Doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky – Projektová činnost ve výstavbě – Ing. Alena Burešová 
 

d) Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor „krajinné 
inženýrství“ nebo k projektování ÚSES – Ing. Alena Burešová 

 

e) Osvědčení o poskytnutí významných služeb v posledních 3 letech před zahájením 
výběrového řízení (min. 3 služby charakteru zpracování projektové dokumentace 
poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky v rozsahu min. 65 000 Kč bez DPH 
v součtu) 

 

f) Uzavřenou Pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za  
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, 
ve výši nejméně 450 000 Kč. 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

IČO Výše 
nabídkové 
ceny bez 

DPH 

Body Délka 
období pro 
bezplatnou 
aktualizaci 

Body Pořadí 
nabídky  

Ing. Alena Burešová 682689
12 

116 000,- 90 

3 roky + 24 
měsíců 
(celkem 60 
měsíců) 

10 
1 
 

ATELIER FONTES, s.r.o. 634864
66 130 000,- 80,3 60 měsíců 10 2 



  

6 
 

Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne přijetí datové zprávy na 
elektronickou adresu adresáta datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 
 
Pokud nebude v možnostech dodavatele předložit originál uvedeného dokumentu 
podepsaného zaručených elektronickým podpisem, v takovém případě může 
dokument předložit v podobě autorizované konverze ve smyslu § 22 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
ve znění pozdějších předpisů. 
 
Zadavatel sděluje, že pokud dodavatel podá výše uvedené doklady v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, mají tyto dokumenty v elektronické podobě 
právní účinky jako ověřená kopie dokumentu pouze v případě, že jde o výstup 
autorizované konverze, což se projeví po otevření tohoto připojeného dokumentu. Pokud jde 
o výstup autorizované konverze, bude daný dokument opatřen ověřovací doložkou (§ 22 č. 
300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.). Takové 
dokumenty budou bez dalšího akceptovány jako ekvivalent úředně ověřeného dokumentu v 
listinné podobě. Pokud je dokument v elektronické podobě připojen „obyčejně“ k podání, 
které je doručováno prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (nejde tedy o výstup 
autorizované konverze, ale dokument je „obyčejně“ naskenovaný), má stejné účinky jako 
obyčejná neověřená kopie. 
 
Autorizovaná konverze (upravena v § 22 č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů) v zásadě znamená, že dokument v listinné podobě je 
převeden do dokumentu v podobě elektronické (listina je naskenována), a to subjektem 
oprávněným provádět konverzi. Součástí konverze je ověření shody obsahu těchto 
dokumentů, o čemž svědčí na dokumentu připojená ověřovací doložka subjektu, který 
konverzi provedl. 
 
 
S pozdravem 
 
V Teplicích dne 21. 09. 2020 
 
…………………………………. 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj  
 
V zastoupení  
 
Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 
  


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

		2020-09-21T15:09:18+0200
	Ing. Pavel Pojer
	Podepsáno programem vOKOsCom




